**U**ntent diuina mysteria nec facile iuxta ppheticum dictū quisq<sup>3</sup> hoim potest scire consilium dei. Sed tamen ex ceteris factis atq<sup>3</sup> pceptis dñi saluatoris possumus intelligere, z hoc p- pensioris fuisse consilij: q<sup>3</sup> ea potissimū electa est vt dnm pareret, q<sup>3</sup> erat despōsata viro. **R.** Intuemini quāt<sup>9</sup> sit iste qui igredit<sup>r</sup> ad saluandas gētes: ipse est rex iusticie. Cui<sup>9</sup> gnatio nō habet finē. **V.** Precursor pro nobis ingredit<sup>r</sup> scdm ordinem melchisedech pontifex fact<sup>9</sup> est in eternum. Cuius. **Lectio. x.**

**Q**uā aut nō anteq<sup>3</sup> desponsaret<sup>r</sup> impleta est? fortasse ne diceret<sup>r</sup> q<sup>3</sup> conceperat ex adulterio. Et bene

utrūq<sup>3</sup> posuit scriptura: vt z despōsata esset, z virgo. Virgo vt expers virilis cōsortij videret<sup>r</sup>: Despōsata, ne temeritate vginitat<sup>3</sup> adureret<sup>r</sup> infamia cui grauis alu<sup>9</sup> corruptele videret<sup>r</sup> insigne preferre. **R.** Videbūt gentes iustū tuū cūcti reges iclytum tuū. Et vocabit<sup>r</sup> tibi nomen nouū, q<sup>3</sup> os dñi noiavit. **V.** Et eris corona glie in manu dñi z diadema regni in manu dei tui. **Et. Le. xi.**

**M**aluit dñs aliquos de suo ortu q<sup>3</sup> de matris pudore dubitare. Sciebat enim tenerā esse vginis verediā, z lubricā famā pudoris: nec putauit ortus suifidē matris iniuriis astruendam. Seruatur ergo marie sicut pudore integra: ita inuolabilis opinione vginitas. Sportet em̄ scōs et ab his testimoniū habere q<sup>3</sup> foris sunt. **R.** Emitte agnū dñe et dñatore terre, De petra deserti ad montē filie sion. **V.** Ostende nobis dñe miam tuam: et salutare tuum da nobis. **De. lc. xij.**

**D**ec deuit sinistra virginib<sup>9</sup> opinione viuentibus velamen excusationis relinqui: q<sup>3</sup> infamata mater quoq<sup>3</sup> dñi videret<sup>r</sup>. Quid iudeis, qd herodi possit ascribi, si natū videretur ex adulterio persecuti? Quēadmodum autem ipse diceret, non veni legē soluere sed adimplere, si videretur cepisse a legis iniuria, cum part<sup>9</sup> in nupte lege dānetur? Quin-

etiam

completio: testis pudor nicti  
marie: adhibet q<sup>3</sup> possit brabi  
ere iniuriam z vindicare scef  
vobū, si nō agnosceret li<sup>9</sup> de  
mentū. **R.** Gaude maria gnata  
licet hereses sola intere in se  
gabriel archāgeli dict<sup>3</sup> sis est  
dñi. Dñs hgo deus z holem riliu q  
z post pñ hgo i uiolata apud  
gabriel archāgelū maria  
diuinit<sup>3</sup> te esse affatū: mibi  
de spū scō credimus  
regatū: erubescat iudeus  
q<sup>3</sup> dicit chm ex ioseph se  
esse natū. **Dñ. S. Luca.**  
Il. tē. Missus est an-  
gelus gabriel a deo in  
tatem galilee cui nomen  
reth, ad virginem de-  
sponsatam viro cui nomen  
iuseph de domo dauid,  
nomen virginis maria. Et  
angelus ad eā di-  
xit. Ave gratia plena domi-  
necum bñdicta tu in mu-  
ltis. Que cum audisset  
tata est in sermone ei<sup>9</sup>, z  
rebat qualis esset ista  
tatio. Et ait angelus ei:  
timeas maria, inuenisti  
gratiā apud deū. Ecce  
cipies in vtero et paries  
vocabis nome eius ie-  
sū. Hic erit magnus z fil<sup>9</sup>  
sūmi vocabit<sup>r</sup>. Et dabit  
dñs deus sedē dauid pa-  
tri eius z regnabit i domo  
iacob in eternū z regni eius  
non erit finis. Dixit aut ma-  
ria ad angelum: Quomodo  
erit quoniā virū non co-  
gnoui. Et rñdens angelus  
dixit: Spū scōs superue-  
niet<sup>r</sup>.  
Lister.